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1. Seurakehitys                                                                                                  

*Niina ”Ninni” Varsila aloittaa uutena nappula- ja harrastevastaavana 

Rekrytointi nappula - ja harrastevastaavalle aloitettiin kesän aikana ja nyt uuden kauden alun 

lähestyessä saamme toivottaa tervetulleeksi Ninni Varsilan. Tätä nykyä seurassa on yhteensä 7 

työntekijää. Uusi rekrytointi tukee hienolla tavalla seuran missiota tarjota jalkapalloa 

jokaiselle. 

Lue lisää 

 

   *Sisaralennus käytössä myös tulevalla kaudella 

Sisarusalennus on käytössä myös uusissa seuramaksuissa. Sisarusalennus on edellen 30 € ja koskee alle 18-

vuotiaita (U5-17) ikäluokkatoiminnassa mukana olevia pelaajia. Sisaralennus kohdistetaan aina nuorempaan 

sisarukseen. 

Tee ilmoitus sisaralennuksen hyödyntämisestä 10.11.2021 mennessä linkin takaa.                              
Lue lisää    
 

2. Pelaajakehitys 

*Uusi PT16-17 ikäluokka aloitti toimintansa 
2016-2017- syntyneiden ikäluokkatoiminta käynnistettiin 9.10.2021.Laaksolahden 

jalkapallohallissa ensimmäisten harjoitusten muodossa. Vilskettä sekä maaleja riitti. 

Mukana on nyt jo noin 50 pelaajan alkua. 
Lue lisää. 

 

* Kauden 2021 päättäjäiset eritysjärjestelyin lauantaina 13.11.2020 klo 10-14 

Koronatilanteen johdosta tänä vuonna ei järjestetä kauden päättäjäisiä perinteiseen  tapaan 

Laaksolahden hallissa. Tänä vuonna tapahtumassa vain ohjelmassa joukkuekuvaus ja 

joukkuekohtainen palkitseminen. 

Lue lisää. 
 

3. Viestintä 

* Seuran sääntömääräinen syyskokous pidettiin 25.9.2021  

Seuran uuden tilikauden myötä, vuotuinen seuranamaksu laskutetaan jo marraskuussa 2021 

tai uusilta pelaajilta heidän liittyessään mukaan. Myös osavuotisuusmaksuun tehtiin muutoksia, jatkossa 

osavuotisuus määritellään kolmessa eri tasossa.                                      

Lue lisää.  

        

       * Ehdota kauden erikoispalkittavia 

      Perinteiseen tapaan haluamme yhteisönä muistaa arjen sankareita – henkilöitä, jotka omalla toiminnallaan  

      näyttävät esimerkkiä meille kaikille yhteisöllisyydestä, intohimosta sekä seuran arvoihin perustuvasta toiminnasta.   

      Ehdota kuluneen kauden erikoispalkinnon saajaa tämän linkin kautta 
  
 

4. Muuta ajankohtaista 

*Soveltavaa futista erityisille pelaajille. Lisätietoa Red Stars joukkueesta täältä.  
*Aikuisten kuntofutista. Naisilla ja  miehillä omat ryhmät. 

*Perhefutis on 2017-2018 syntyneeen  lapsen ja vanhemman yhteinen harrastus. Lisätietoa täältä. 

*Tue seuraasi K-plussa ostoksillasi K-Supermarket Lähderannassa. Lisätietoa täältä   
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